CCLIV. — a, in omis par M. — b. sanct1 M. — ¢. qui C. — d, abba-
tem inde suam C,
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mini regis preceplo et autentico prefati fratris Josceranni
testimonio, promisi et concessi quod, si quis contraire vellet
abbati et ecclesie, pro posse meo, cum ipsi me inde requi-
rerent, adjutor existerem. Quod ut ratum sit, litterarum
munimine et sigilli mei impressione signavi. Actum Pari-
sius, anno incarnationis dominice M°CLXXX°Ve, Datum
per manum magistri Hilduini cancellarii mei.

CCLVI
Saint-Bennit-sur-Loire, 1186.

Amodiation par Garnier, abbé, et le chapitre de Saint-Benoit-
sur-Loire, @ Etienne Maréchal et ses héritiers, du moulin' cons-

lruit @ Germigny par Ranulphus, frére convers, jadis maiire
" de l'oeuvre.

C.p. 12. — E. fol, 20,
Inprq. : K. p. 137, d'apres B, fol. 6.

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod
ego Garnerius, Dei gratia® abbas Sancti Benedicti Floria-
censis, et universum capitulum nostrum meolendinum, quod
Rannulphus, conversus noster? quondam magister operis,
apud ¢ Germiniacum construxerat®, admodiavimus Stephano
Marescallo et heredibus suis, cum proprisia et omni emenda-
tione quam ibi fecerat, pro quinque modiis siliginis quos ei
de feodosingulis annis reddere tenebamur et duobus modiis
frumenii annuatim reddendis eleemosynario ¢ ad anniversa-
rium venerabilis Arrandi/ abbatis ¢. Quidquid autem de mo-
lendino illo humanitus acciderit, eidem Stephano pio quinque
modiis siliginis quos ei debebamus de feodo,predictos quinque
modios molendini illius assignavimus et duos modios singulis

CLVI. — a. Dei gratia omis par C. — b. conversus noster oinis par
E qui laisse un blane. — ¢. cum quondam magnum opus apud E. —
d. construxerit E. — e. cleemosinario . — f. Ferrandi E. — g. abbatis
omis par C.

t. Notede Dom Chazal, en K : « Molendinum istud nuncupatum mo-
tondinum des Mareschans nunc audiit molendinum des Ruces ».
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annis in festo sancti Egidii persolvet qui erunt frumenti.
Ad hec autem concessimus quod molendinum non faciemus
a Chenort usque ad pontem Rusti nec a portu Sancti Bene-
dicti usque ad ulmum de Sabloneriis.

Agtum in capitulo nostro anno ab incarnatione Domini
MC°LXXXVI.

Datum per manum Willermi armarii.

CCLVII
Vérone, 13 juillet 118F.

Urbain 111, a la requéle de Sevin, prieur, el des fréres de
Notre-Dame du Gué de Chappes, prend leur église sous sa pro-
tection, y confirme Uinstitution de la régle de sain{ Benoil et
la propriété de leurs biens, savoir : le lieu méme jadis donné
par le roi Louis VII, ot leur maison est établie, dix-huit setiers
de seigle & prendre chaque année au grenier royal de Lorris,
des offrandes en pain, argent, vin et chandelle quand le roi ou
la reine séjournent a Lorris et a Vitry-aux-Loges, des vigres
a Chdteauneuf, des prés tenus @ cens prés de Chappes, une ferre
& Saint-Martin-d’Ars (les Bordes). Le pape en outfre les exemp-
te de la dime des novales, les aulorise @ donner asile aux laiques
et aur clercs fugilifs, inlerdil aux fréres ayant fait profession
monaslique dans leur maison de la quiller sans I’auforisation
du prieur, leur accorde le droit de célébrer les offices en cas d’in-
terdit général, de donner la sépulture, d'élire librement les
prieurs, et défend d'exercer des violences sur les terres de Ué-
glise.